The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Correctio ao
cum uariis

Manifesta peccata non sunt occulta correctione purganda, sed palam sunt arguendi qui palam nocent ut dum aperta obiurgacione sanantur, hii qui eos imitando deliquerant, corrigantur. Dum enim unus corripitur, plurimi emendantur; et melius ut pro multorum salute unus condempnetur quam per unius licenciam multi periclitentur.

Gregorius in registro.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Correctio ao] Correctio an P V¹ V² L¹ L²; corrigantur] corriguntur P V¹ V²; melius] est *add.* P V¹ V² L¹ L²; quam] que *add.* V², quod *add.* L¹ L²; Gregorius in registro] ibidem L²